19.04.2025 1 / 2
Telion AG
Rütistrasse 26
CH-8952 Schlieren
+41 (0)44 732 15 11
Canyon Universallader
18W
Dieser Netzadapter mit Quick Charge 3.0-
und Power Delivery-Protokollen erkennt
automatisch die für ein angeschlossenes
Gerät erforderliche Spannung und
Stromstärke. So lädt der Adapter Geräte
dreimal schneller auf, während er sie
gleichzeitig vor Überhitzung schützt und die
Akkulaufzeit Ihres Geräts verlängert. Der
Adapter ist vor Kurzschluss, Überstrom,
Überhitzung und Überspannung geschützt.
Merkmale:
    Leistungsstarker Adapter mit
Schnellladefunktion
    USB-C-Anschluss, PD - 20W
    USB-A-Anschluss, QC 3.0 - 18 W
    Automatische Erkennung der optimalen
Stromparameter für jedes geladene Gerät
    4 Arten von Schutz
    Eingang: AC 100-240V
    Ausgang 1: USB-C PD-Anschluss, DC 5V/3A,
9V/2.22A, 12V/1.67A
    Ausgang 2: USB-A-Anschluss, DC 5V/3A,
9V/2A, 12V/1.5A
    Kompatibel mit den meisten
Smartphones, Handys, Tablets, PSP, GPS,
Kameras, MP3, MP4, PDA usw.
    Zertifizierungen: CE, RoHS
19.04.2025 2 / 2
Art-Nr 6AS-CNE-CHA20W03
EAN Code 5291485008420
UVP 18.90
B Verfügbar
Spezifikationen
Farbe Weiss
Kategorie Ladegerät universell